
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce suterénu budovy Gymnázia Židlochovice – 
opakované zadání 

Zadavatel zakázky: Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 

Sídlo: Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 

IČO: 49459171 

Statutární zástupce: Mgr. Jan Vybíral, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

zadávaná ve zjednodušeném řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek 
příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
zákona): Plus Tender, s.r.o. 

 třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 2. 10. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: OSP, spol. s r.o. 
Sídlo:   okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným  
IČO:   44026421 

(dále jen „účastník“) 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny včetně odůvodnění 

výběru: 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Datum a čas 

doručení 

1. 

OSS Brno, s.r.o.  
Sídlem: Holandská 878/2, 639 00 Brno 
IČO: 46901850 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

11.356.642,87 Kč 
8. 9. 2023 

v 9:58:19 



 

 2 

2. 
OSP, spol. s r.o. 
Sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 
IČO: 44026421 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

11.863.610,00 Kč 
8. 9. 2023 

v 8:30:03 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak mělo v hodnocení váhu 100 %. Zadavatel 

stanovil pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Během posouzení nejvýhodnější nabídky účastníka OSS Brno, s.r.o., sídlem: Holandská 878/2, 

639 00 Brno, IČO: 46901850 zadavatelem jmenovaná komise dospěla k závěru, že účastník 

nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel přistoupil k vyloučení tohoto účastníka 

z další účasti v zadávacím řízení a dne 27. 9. 2023 rozhodl o jeho vyloučení. 

 

Nabídku druhého účastníka v pořadí, kterou podal účastník OSP, spol. s r.o., sídlem: Okružní 394, 

672 01 Moravský Krumlov, IČO: 44026421 posoudila zadavatelem jmenovaná komise jako 

úplnou a splňující podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel na základě uvedeného rozhodl 

o výběru tohoto účastníka pro uzavření smlouvy. 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma OSP, spol. s r.o. 

Sídlo Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

Doručovací adresa - 

IČO 44026421 

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno prostřednictvím profilu zadavatele dne 08.09.2023 v 

08:30:03 

Český jazyk ANO - 

Krycí list nabídky ANO 
Krycí list datován k 8. 9. 2023 podepsaný Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem_el.originál 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Dle OR tvoří statutární orgán 2 jednatelé, a to Vlasta Kocandová a Ing. 

Vlastimil Kocanda, přičemž každý jednatel zastupuje společnost 
samostatně. 

Jistota složena v listinné ANO 
Jistota ve výši 200.000,- Kč byla složena formou bankovní záruky č. 

2305987029 



 

 3 

podobě 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů [§ 74/1/a)] 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
[§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění [§ 74/1/c)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti [§ 74/1/d)] 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) [§ 74/1/e)] 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z obchodního 
rejstříku či jiné 
obdobné evidence 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

- 

Výpis z živnostenského rejstříku (§ 77/2/a) 

- výpis z živnostenského ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
- 



 

 4 

rejstříku prokazující 
oprávnění: 

-  „projektová činnost ve 
výstavbě“; a 

- „provádění staveb 
jejich změn a 
odstraňování.,  

8. 9. 2023_el.originál 

Osvědčení o autorizaci (77/2/c) 

- osvědčení o autorizaci 
v oboru „pozemní 
stavby“ 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

Nad rámec doloženo osvědčení 
o autorizaci č. 42261 pro osobu 

Ing. Michal Hlaváč v oboru 
Pozemní stavby_scankopie  

+ 
Čestné prohlášení, že se bude 

podílet na veřejné 
zakázce_scankopie 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/a 

- seznam stavebních 
prací včetně osvědčení 
objednatele o řádném 
poskytnutí a 
dokončení těchto prací 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

 
Dále doložena scankopie osvědčení objednatele ze dne 24.10.2019 „ZŠ 

Moravský Krumlov Ivančická – stavební úpravy“ včetně stručného popisu 
prováděných prací 

+ 
Scankopie osvědčení objednatele ze dne 5.8.2020 „Rekonstrukce ZŠ 

Jubilejní Park“_scankopie včetně stručného popisu prováděných prací 
+ 

Scankopie osvědčení objednatele ze dne 10.3.2019 „ZŠ Řeznovice“ včetně 
stručného popisu prováděných prací 

- seznam min. dvou (2) 
referenčních zakázek, 
jejichž předmětem 
bylo obdobné plnění 
předmětu této veřejné 
zakázky, tzn. 
rekonstrukce nebo 
výstavba objektu 
občanské vybavenosti, 
v hodnotě min. 
8.000.000 Kč bez DPH 
s tím, že musí být: 
- min. jedna (1) z 

nich realizována 
za plného provozu 
(bez jeho 
omezení) objektu 
s pohybem osob 
v objektu či 
areálu, za které 
v uvedené době 
nesl odpovědnost 
provozovatel 
objektu či areálu 

- min. jedna (1) 
z nich realizována 
v režimu design & 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

+ 
Ref. zakázka č. 1 s názvem „ZŠ Moravský Krumlov Ivančická – stavební 

úpravy“ 

- Rekonstrukce školy – učebny, hyg. zařízení 

- Doba realizace: 2019 

- Fin. objem: 14,556 mil. Kč bez DPH 

- Objednatel/kontaktní osoba: Základní škola Moravský Krumlov, 
Mgr. Lenka Hodaňová 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 24. 10. 2019_scankopie 
+ 

Ref. zakázka č. 3 s názvem „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní Park Znojmo“ 

- Doba realizace: 2019 - 2020 

- Fin. objem: 23,79 mil. Kč bez DPH 

- Objednatel/kontaktní osoba: Město Znojmo, Václav Vybíral 

- Rekonstrukce a přístavba školy, realizována za plného provozu 
objektu s pohybem osob v objektu 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 5. 8. 2020_scankopie 
+ 

Ref. zakázka č. 4 s názvem „Zpracování PD, rekonstrukce a přístavba 
Penzionu Pastouška“ 

- Zpracování projektové dokumentace, vyřízení stavebního 
povolení, realizace rekonstrukce penzionu a kolaudace, tj. 
v režimu design & build 

- Doba realizace: 2018 - 2019 



 

 5 

build - Fin. objem: 9,7 mil. Kč bez DPH 

- Objednatel/kontaktní osoba: Václav Vystrčil 

- doložení alespoň jedné 
(1) řádně dokončené 
referenční zakázky 
spočívající v realizaci 
elektroinstalace v min. 
výši 500.000,- Kč bez 
DPH 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

+ 
Ref. zakázka č. 3 s názvem „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní Park Znojmo“ 

- Rekonstrukce a přístavba školy  

- Doba realizace: 2019 - 2020 

- Fin. objem: 23,79 mil. Kč bez DPH z toho elektroinstalace 
v hodnotě 2,278 mil. Kč 

- Objednatel/kontaktní osoba: Město Znojmo, Václav Vybíral 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 5. 8. 2020_scankopie 
+ 

Ref. zakázka č. 2 s názvem „ZŠ Řeznovice“ 

- Rekonstrukce a přístavba základní školy 

- Doba realizace: 12/2018 

- Fin. objem: 20,205 mil. Kč bez DPH z toho elektroinstalace 
v hodnotě 3,2 mil. Kč bez DPH 

- Objednatel/kontaktní osoba: Město Ivančice, Milan Buček 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 10. 3. 2019_scankopie 
 

- doložení alespoň jedné 
(1) řádně dokončené 
referenční zakázky, 
jejímž předmětem byla 
výstavba či 
rekonstrukce 
hygienických zařízení 
v min. výši 1.000.000,- 
Kč bez DPH 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

 
Ref. zakázka č. 3 s názvem „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní Park Znojmo“ 

- Doba realizace: 2019 - 2020 

- Fin. objem: 23,79 mil. Kč bez DPH z toho rekonstrukce hyg. 
zařízení v hodnotě 1,37 mil. Kč bez DPH 

- Objednatel/kontaktní osoba: Město Znojmo, Václav Vybíral 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 5. 8. 2020_scankopie 

- doložení alespoň tří 
(3) řádně 
dokončených 
referenčních zakázek 
splňujících následující 
požadavky: 

- součástí 
referenční 
zakázky byla 
dodávka 
předmětů 
sloužících 
k výchově a 
vzdělávání 
(pomůcek) do 
laboratoří pro 
chemii, chemikálií 
do laboratoří, 
laboratorních 
přístrojů pro 
výuku chemie a 
mobiliáře, v min. 
výši 3.000.000,- 
Kč bez DPH 

- referenční 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

+ 
Ref. zakázka č. 1 s názvem „ZŠ Moravský Krumlov Ivančická – stavební 

úpravy“ 

- Rekonstrukce školy – učebny, hyg. zařízení 

- Doba realizace: 2019 

- Fin. objem: 14,556 mil. Kč bez DPH z toho 3,84 mil. Kč bez DPH 
učebna chemie vč. vybavení 

- Objednatel/kontaktní osoba: Základní škola Moravský Krumlov, 
Mgr. Lenka Hodaňová 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 24. 10. 2019_scankopie 

- V rámci objasnění nabídky dle § 46 zákona ze dne 25. 9. 2023 
účastník doložil čestné prohlášení, že součástí uvedené 
referenční zakázky byla dodávka zařízení vybavení učeben 
chemie v min. hodnotě 3 mil. Kč bez DPH 

+ 
Ref. zakázka č. 3 s názvem „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní Park Znojmo“ 

- Doba realizace: 2019 - 2020 

- Fin. objem: 23,79 mil. Kč bez DPH z toho 3,2 mil. Kč bez DPH za 
rekonstrukci učebny chemie vč. vybavení 

- Objednatel/kontaktní osoba: Město Znojmo, Václav Vybíral 

- Rekonstrukce a přístavba školy, realizována za plného provozu 
objektu s pohybem osob v objektu 



 

 6 

zakázka byla 
provedena 
v období 5 let 
před zahájením 
tohoto zadávacího 
řízení 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 5. 8. 2020_scankopie 

- V rámci objasnění nabídky dle § 46 zákona ze dne 25. 9. 2023 
účastník doložil čestné prohlášení, že součástí uvedené 
referenční zakázky byla dodávka zařízení vybavení učeben 
chemie v min. hodnotě 3 mil. Kč bez DPH 

+ 
Ref. zakázka č. 2 s názvem „ZŠ Řeznovice“ 

- Rekonstrukce a přístavba základní školy 

- Doba realizace: 12/2018 

- Fin. objem: 20,205 mil. Kč bez DPH z toho 3,35 mil. Kč bez DPH 
rekonstrukce odborné učebny chemie 

- Objednatel/kontaktní osoba: Město Ivančice, Milan Buček 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 10. 3. 2019_scankopie 

- V rámci objasnění nabídky dle § 46 zákona ze dne 25. 9. 2023 
účastník doložil čestné prohlášení, že součástí uvedené 
referenční zakázky byla dodávka zařízení vybavení učeben 
chemie v min. hodnotě 3 mil. Kč bez DPH 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/c)  

- seznam techniků, kteří 
se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky 

ANO Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/c) - Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
členů realizačního týmu 

- u osoby/osob 
garantující/ch 
zpracování projektové 
dokumentace 

- osvědčení dle 
zákona č. 
360/1992 Sb.: I. 
osvědčení 
inženýra pro obor 
„pozemní stavby“ 
nebo pro obor 
„architektura“, II. 
osvědčení pro 
obor „statika a 
dynamika“, III. 
osvědčení 
„požární 
bezpečnost 
staveb“ 

- čestné prohlášení 
osoby/osob 
garantující/ch 
zpracování 
projektové 
dokumentace, že 
se bude/budou 
podílet na 
realizaci veřejné 
zakázky 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

 
Nad rámec doloženo osvědčení o autorizaci č. 29999 pro osobu Ing. 

Tomáš Focke pro obor Statika a dynamika staveb_scankopie 
+ 

Čestné prohlášení, že se bude pan Ing. Focke podílet na veřejné 
zakázce_scankopie 

+ 
Osvědčení o autorizaci č. 4842 pro osobu Ing. Aleš Čeleda pro obor 

„Požární bezpečnost staveb“_scankopie 
 

+ 
Čestné prohlášení, že se bude pan Ing. Čeleda podílet na veřejné 

zakázce_scankopie 
 

 



 

 7 

- u osoby hlavního 
stavbyvedoucího 

- osvědčení o 
autorizaci v oboru 
„pozemní stavby“ 
(autorizovaný 
inženýr / technik 
/ stavitel) ve 
smyslu zákona č. 
360/1992 Sb. 

- podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis, 
jenž obsahuje 
jméno a příjmení, 
informace o 
pracovním či 
obdobném 
poměru 
k dodavateli, 
informaci o 
zkušenosti 
hlavního 
stavbyvedoucího 
s řízením 
výstavby objektu 
v hodnotě min. 
8.000.000,- Kč bez 
DPH 

- informaci o 
zkušenosti 
hlavního 
stavbyvedoucího 
s realizací zakázky 
v režimu design & 
build, informaci o 
zkušenosti 
hlavního 
stavbyvedoucího 
s realizací zakázky 
za plného provozu 
(bez jeho 
omezení) objektu 
s pohybem osob 
v objektu či 
areálu, za které 
v uvedené době 
nesl odpovědnost 
provozovatel 
objektu či areálu 

- čestné prohlášení 
osoby hlavního 
stavbyvedoucího, 
že se bude podílet 
na realizaci 
veřejné zakázky 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

 
Nad rámec doloženo osvědčení o autorizaci č. 40665 pro osobu Luboš 

Sobotka pro obor Pozemní stavby_scankopie 
+ 

Profesní životopis pana Luboše Sobotky_scankopie 
+ 

Čestné prohlášení pana Sobotky o podílení se na veřejné 
zakázce_scankopie 



 

 8 

- u osoby zástupce 
hlavního 
stavbyvedoucího 

- osvědčení 
(doklad) o min. 
středoškolském 
vzdělání 
stavebního či 
technického 
směru 

- podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis 
zástupce hlavního 
stavbyvedoucího, 
který musí 
obsahovat jméno 
a příjmení, 
informace o 
pracovněprávním 
pracovním či 
obdobném 
poměru 
k dodavateli, 
informaci o 
zkušenosti 
zástupce hlavního 
stavbyvedoucího 
s řízením 
výstavby obdobné 
stavby v hodnotě 
min. 8.000.000,- 
Kč bez DPH, min. 
5 let praxe ve 
stavebnictví 

- čestné prohlášení 
osoby, že se bude 
podílet na 
realizaci veřejné 
zakázky 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
8. 9. 2023_el.originál 

 
Nad rámec doloženo osvědčení o autorizaci č. 40664 pro osobu Zdeněk 

Čemerka pro obor Pozemní stavby_scankopie 
+ 

Profesní životopis pana Zdeňka Čemerky_scankopie 
+ 

Čestné prohlášení pana Čemerky o podílení se na veřejné 
zakázce_scankopie 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Podepsaný návrh smlouvy ze dne 8. 9. 2023 podepsaný 

Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem společnosti_el.originál 

Zjednodušený položkový 
rozpočet 

ANO - 

Doklad o poskytnutí 
jistoty ve výši 200.000,- 
Kč. 

ANO Bankovní záruka č. 2305987029_el. originál 

Čestné prohlášení 
o splnění sociálních a 
environmentálních 
aspektů 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění sociálních a environmentálních 

aspektů ze dne 8. 9. 2023 podepsaný Ing. Vlastimilem 
Kocandou, jednatelem společnosti_el.originál 

Čestné prohlášení 
o neexistenci střetu 

ANO 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 8. 9. 2023 

podepsaný Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 
společnosti_el.originál 



 

 9 

zájmů a o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

Seznam poddodavatelů ANO 
Seznam poddodavatelů podepsaný dne 8. 9. 2023 podepsaný 
Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem společnosti_el.originál 

Další dokumenty ANO 

Čestné prohlášení Ing. Aleš Čeleda_scankopie 
+ 

Písemný závazek jiné osoby Ing. Aleš Čeleda_scankopie 
+ 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku Ing. Aleš Čeleda 
ke dni 6.9.2023_scankopie 

+ 
Čestné prohlášení Ing. Tomáš Focke_scankopie 

+ 
Písemný závazek jiné osoby Ing. Tomáš Focke_scankopie 

+ 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku Ing. Tomáš Focke 

a ke dni 6. 9. 2023_scankopie 
+ 

Osvědčení o autorizaci č. 42261 pro osobu Ing. Michal Hlaváč 
v oboru Pozemní stavby_scankopie  

+ 
Čestné prohlášení, že se bude pan Ing. Hlaváč podílet na veřejné 

zakázce_scankopie 

 
b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takové doklady ani vzorky nevyhradil. 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V Brně dne 6. 10. 2023 

 

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  
 


		2023-10-06T10:33:16+0200
	Ing. Petr Kolář




